ライオンズクラブ国際協会３３５-Ａ地区                  〒650-0046神戸市中央区港島中町 6-10-1

キャビネット事務局                            神戸ポートピアホテル南館 5F

（2018～2019年度）                        TEL 078-303-0303 FAX 078-303-0301

e-mail：cabinet335a@lc335a.gr.jp

ライオンズクラブ国際協会３３５－A地区 2018～2019年度 キャビネット事務局

’18～’19 335－A／大会／第１７号

２０１９年３月２５日

ライオンズクラブ国際協会３３５－Ａ地区

Ｒ・Ｚ ライオンズクラブ会長・幹事 様

ライオンズクラブ国際協会３３５－Ａ地区

第６５回地区年次大会

大会会長・地区ガバナー 堀口 清隆

大会幹事・キャビネット幹事 吉田  寛

大会会計・キャビネット会計 畑山 裕子

地区年次大会委員長   薮田 弘之

第６５回地区年次大会「代議員証等」送付のご案内

拝啓 早春の候、益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。平素は地区運営・クラブ活性

化にご尽力を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、第６５回地区年次大会に関する一件書類を下記のとおりご送付いたします。ご精査の上、よ

ろしくご対応下さいますようお願い申し上げます。                    敬具

記

Ⅰ 代議員証・ホスト登録証（枚）

    代議員証    枚   ホスト登録証    枚

Ⅱ 関係書類一式（地区ＨＰ「発信文書書庫」に掲載）

１ 第６５回地区年次大会    代議員名簿（4枚）

２ 〃         代議員議事運営構成表（1枚）

３ 〃         議事規則（2枚）

４ 〃        大会議案（2枚）

５ 2019～2020年度地区ｶﾞﾊﾞﾅｰ並びに第１・第２副地区ｶﾞﾊﾞﾅｰ指名選挙実施要綱（2枚）

６ 2019～2020年度 各立候補者プロフィール及び所信表明（6枚）

７ 地区委員会現況報告（18枚）

※ 貴クラブ派遣代議員（現・前・元地区ガバナーも含む）並びにホストの方には、大変ご面倒で

すが、必要部数をコピーしてお渡し頂き、当日ご持参下さるようお伝え下さい。

ライオンズクラブ国際協会３３５-Ａ地区                  〒650-0046神戸市中央区港島中町 6-10-1

キャビネット事務局                            神戸ポートピアホテル南館 5F

（2018～2019年度）                        TEL 078-303-0303 FAX 078-303-0301

e-mail：cabinet335a@lc335a.gr.jp

ライオンズクラブ国際協会３３５－A地区 2018～2019年度 キャビネット事務局

Ⅲ 地区ガバナー晩餐会登録証           枚

１． 今年度も全員着席でご用意いたします。登録証にはテーブル番号を記載しています。

又、当日各テーブルには席札を置いています。

 ２．キャンセルの場合は、返金出来ませんのでクラブ内にて対応をお願いいたします。

Ⅳ その他

１． クラブ派遣代議員が、急病その他の理由により大会に出席出来なくなった場合に限り、補欠代議

員として登録済みの方が代理出席出来ます。

２． 代議員証の記載方法・信任投票要項・登録受付の手順等については、追ってご案内いたしますの

で、代議員各位に周知徹底願います。

３． 現・前・元地区ガバナー各位の代議員証を所属クラブに同封していますので、一般代議員証と間

違わないようにしてお渡し下さい。

４． プログラムは式典受付にてクラブ一括にてお渡しいたします。（代議員の方は代議員会受付にて

お渡しいたします。）

以上